
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 580

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 12:36:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 68

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 425.840,39
Objeto:
MATERIAL DE EXPEDIENTE, ESCOLAR E ESPORTIVO
Resumo:
Constitui objeto do presente, o registro de preços para a aquisição de materiais escolares, de
expediente e esportivos, objetivando a manutenção dos diversos departamentos da Prefeitura
Municipal, de acordo com as especificações do Anexo III-Modelo de Proposta

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2024 00:00:00Informativo 02 Baixar

17/10/2024 00:00:00Informativo 01 Baixar

09/10/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA... Baixar

09/10/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO 01 Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/580/pmaterial-de-expediente-escolar-e-esportivop/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f1dae287fea3c5214932d27e16fd68a.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79e6587c32b99f569bec439e7a084f6d.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f67624ae8e77f99076a049cbb0cba476.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4692de94b30118b3b34ecad2038665a5.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
09/10/2024 00:00:00RETIFICAÇÃO 01 Baixar

01/10/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

01/10/2024 00:00:00EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ATA 44 Ripers Com... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 45 TRZ COMERC...68 24 12/11/2024Baixar

ATA 46 GG SOLUÇÕE... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 47 51267273 L... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 48 R.C.ASTOLPHO 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 50 RODRIGO TO... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 49 COMERCIAL ... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 59 OLIVEIRA &... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 60 COMPASSE P... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 61 RDF COMERC...68 24 12/11/2024Baixar

ATA 62 ALIANÇA CO... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 63 LICITASHOP... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 64 DAIANE DOS... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 54 COMERCIAL ... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 55 Papelaria ... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 56 ATACADO DO... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 57 EJOVICMI I... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 58 VERTENTES ... 68 24 12/11/2024Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/681551b50f3b7f21d167f08f85437a75.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b81eac077ea93e6d4013768f6009d358.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3b8f5a3acda1c1319f887d2e3e655dd.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2caf49e2f3096487d1cd10f6e0c3ece9.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c6042fa5a3f84855d542ca6eed7875bf.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c7d4e1c1dc1952c141bf4ece0fc26e7c.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7583944a0640eae3a00e065734aad38a.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/0235e10108ffb58257f73162e2e54091.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/1203b4ff27b048c0b4eed369d225f27a.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/99e3b4873ca5d1ca9de819d8d9a17dab.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ea5e1091cd97363e0ee770ec0f578fec.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/68464e2267527b5ece0541938341fe61.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d6047145c3f63b96e3c991cc5152014b.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d5ec640072f96d4e4c6c912f54276f5d.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/0186d3846da8da7798b52b831dbab212.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/679d81ce162d41f8a697ef91b07a4b83.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/fc16bc7fbf5b19086ce48f95dc03b495.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/75d05f43b5c72a17f222a115a67de0f7.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/739ff3935fa7fc13465bde43ee4d6c9f.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/844d0e581c9107120a42e2b3ff46ade5.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d683176047ad60e7bd0a61713030ab7f.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ATA 53 53.162.605... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 52 Campo Atac... 68 24 12/11/2024Baixar

ATA 51 Quik Distr... 68 24 12/11/2024Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e5e35bec1717623b616fa9f7aba1d538.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/fc142e09914985089a31736ff2838cfa.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a42bf2a683684de6866b3fceb96ad922.pdf

